parecidas com o pleiteado, concluímos que o preço apresentado está de acordo com 

os praticados no mercado local, sendo, portanto, os menores. Justificando assim, o 

valor da Dispensa de Licitação nº 001/2023. 

a. Imóvel da Biblioteca Municipal de Educação de Paranatama — Valor R$ 

1.500,00 (um mil e quinhentos reais), medindo 355,94m?, localizado no 

Centro da Cidade; 

b. Imóvel para funcionar SEMUP — Valor R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta 

reais), medindo 300m?, localizado no Centro da Cidade; 

c. Imóvel para funcionar casa da Cultura — Valor R$ 1.500,00(um mil e 

quinhentos reais), medindo 7 m de largura de frente, comprimento 43 m, e de 

fundo 11m e meio, localizado no Centro da Cidade. 

Paranatama, 03 de fevereiro de 2022. 

MARJA SUSANA TEllEIRA BEZERRA PIM NTEL 

PRESIDENTA 

(87) 3783-1144 
Praça João Correia de Assis — 04 - Centro